
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Duplo USA Corporation,
Santa Ana, USA - California

Rok výroby: 2009
Max. Formát/šíře: 350x500 mm (13,8"x19,7")

Počítadlo: 7 archů

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: končící f irma

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
není v produkci, ale
je stále připojen

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
plně automatizovaný modulární systém 
vybrační zásobník DC-12JR 
kapacita zásobníku 80mm 
vertikální snášečka DC-10/60 
2 x 10 nakládacích pozic 
kapacita pozice 60 mm 
snášení 10000 sad za hodinu 
nakládání obálek až do 300 g/m2 
šicí agregát DBM-500 
2 šicí hlavy 
tloušťka šití 5 mm 
sedlové šití délka 170-500mm 
sedlové šití šířka 120-356mm 
boční a rohové šití B5,LEF,A4,B4 
trojřez DBM-500T 
délka před ořezem 85-250 mm 
šířka před ořezem 120-356 mm 
dlouhý stohovač DBM LS1

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 22518

DUPLO SYSTEM 5000
Snášecí a šicí linka vazby V1
 

https://www.machineryeurope.com/file/49ed639f-2e49-4096-8c90-6d638d0463d0_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/42472f56-f227-45fc-9fff-0b7b38743fa6_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/05920bee-799e-4707-8523-2257c456ca91_.jpg

	DUPLO SYSTEM 5000
	Snášecí a šicí linka vazby V1


